
KUPNÍ sMLoUvA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

V platném znění

I .
SMLUVNI' STRANY

TINT s.r.o.
se Sídlem: Riegrova 832, Místek, 738 01 Frýdek - Místek
IČ 63323966, DIČ (3263323966
zastoupena Pavlem Mohylou, jednatelem
jako „prodávající“

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
se Sídlem: Porubská 831/10, 708 00 Ostrava - Poruba
IC 62348299
zastoupena Mgr. Martinou Körberovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.S., číslo účtu:
jako „kupující“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní smlouvu v tomto znění

II.
PŘEDMĚT PLNÉNI'

2.1. Předmětem Kupní Smlouvy je dodávka mobilních zařízení a příslušenství pro účely
„Realizace investice Národního plánu obnovy - nástroje pro oživení a odolnost- prevence
digitální propasti 2024“ Spolufinancovány z prostředků fondu Evropské unie - Next
Generation EU, uvedené v příloze č. l, která je nedílnou Součástí této kupní Smlouvy.

III.
KUPNÍ cENA A zPŮSoB ÚHRADY

3.1. Kupující zaplatí za předmět koupě kupní cenu ve výši 318 835 Kč
(slovy: třistaosmnácttisícoSmsettřicetpětkorunčeských) včetně DPH.
Kupní cena bude uhrazena převodem na účet prodávajícího po předání předmětu koupě a
náklady spojenými s dodáním na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím, a to nejpozději do 30 dnů od jeho vystavení. Cena předmětu koupě
zahrnuje dodávku, dopravu a instalaci.

3.2. Kupující prohlašuje, že má potřebné finanční krytí předmětu koupě.
3.3. V případě prodlení úhrady dohodnuté ceny uhradí kupující prodávajícímu smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Prodávající Se zavazuje uskutečnit dodávku včetně dopravy a instalace na adresu:
Základní škola generála Zdeňka Skarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace,
Porubská 831/10, 708 00 Ostrava - Poruba.



4.2.

4.3.

5.1

5.2.

6.1

6.2

6.3.

6.4.

Termín dodání plnění je Od podpisu Smlouvy Oběma Stranami, nejpozději
do 7.6.2024.
Spolu S dodávaným předmětem plnění budou kupujícímu předány veškeré návody
(manuály) k používání, doklady a dokumenty, které se k předmětu plnění vztahují a
které jsou obvyklé, nutné či Vhodné k jejich převzetí a užívání. Návody (manuály
k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání
kupujícímu se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

v.
vADY A ZÁRUKA ZA JAKoST

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců.
V případě, Že Se v Záruční době vyskytne na předmětu koupě vada, náleží kupujícímu
práva dle ust. § 2169 občanského Zákoníku, v platném Znění. Záruka Se nevztahuje na
poškození vzniklá nevhodným užíváním a neodborným ošetřováním.
Prodávající Zaručuje kupujícímu, že dodaný předmět plnění a všechny jeho Součásti
budou v souladu S touto kupní smlouvou, zejména:
a) nové a nepoužité
b) plně funkční
c) pochází z CZ distribuce
d) použitelné v České republice
e) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní smlouvě
f) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad.

vI.
zÁvÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany Se dohodly, že Smlouvu v centrálním registru Smluv, Zřízeném dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zveřejní Základní škola generála
Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace. Smluvní strany dále
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
Smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití a
Zveřejnění bez dalších podmínek.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze Smluvních Stran
obdrží jedno vyhotovení.
Veškeré změny či dodatky této Smlouvy musí být provedeny v písemné formě a
podepsány oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jí a S jejím
obsahem souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy níže.

v (ˇ Ĺ

V Ostravě dne 29.5.2024 V Ostravě dne Jıaíýaí/

Kupující:
Mgr. Martina Körberová, ředitelka



__-_

tint@tint.cz
www.tint.cz7 m 1 Tel.: 558 628 898

NÉ-Twüffłëffif'“ IGSM:773 781 877
TL

ŇLL

Dodavatel: TINT S. r. o.
Riegrova 832

738 01 Frýdek-Místek
IČ: 63323966 DIČ: (263323966

Zapsána u Krajského Soudu v Ostravě, Spis C/ 13356.
IBAN I C28703000000000191624835
SWIFI': CEKOCZPP
Číslo účtu: ČSOB a. S. ostrava, 191624835/0300

Í Doprava! Pň'jemce: Základní škola generála Zdeňka Škarvady,
20.05.2024
06.05.2024
06.05.2024

Platnost nabídky do:
Vystaveno:
Datum předpokl. dodávky:

kForma úhrady:

Í Název zboží

ASUS Chromebook Flip CX1/CX1500F/N4500/15,6"/FHD/T/4GB/64G
C-TECH GM-Ol Akantha (modré podsvícení)
C-Tech MHS-03E
Oscal Pad 13 blue
ípad 10.2 64GB wıFı vesmírné Šedý 2021-zár.24 mës.
Na všechny položky je Záruka 24 měsíců, termín dodání do 7.6.2024

ii

l

T1J__

Rekapitulace DPH

21% netto výstup

NEPLATIT, nejedná se 0 daňový doklad.

Č.daně
56

O/o

21 O/o

ŠDěkujeme Za Vaši poptávku.
Zpracováno v informačním Systému Dialog 30005.

_W

Číslo poptávky:
_____________________________________________./____________________-_Á

Nabídka číslo: 52411268

Strana 1./ 1 J

_-ˇ-a
5912

I

Odběratel:

Základní škola generála Zdeňka
Skarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková
Porubská 831/10 H
Ostrava - Poruba
Česká republika

62348299

708 00

V

DIC:IČ:

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Porubská 831/10

708 00 Ostrava - Poruba

1

toho Č.daně Celkem v CZK
EO

Z toho Z
AO

Jedn.cena
vč. poplatků

8 220,00
138,00
80,00

4 050,00
8 060,00

Mnoˇötví
j

82 200,00
1 380,00
2 400,00

40 500,00
137 020,00 _

56
56
56
56
56

10,00
10,00
30,00
10,00
17,00

S daní

318 835,00

Základ daně Daň CZK

263 500,00 55 335,00

Í Celkem v CZK 318 835,00 I

Vystavil : Martin Stryk
m.Stryk@tint.cz


